PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Balancete Analitico - Dezembro

Exercicio: 2013

Descrigcao
ENCARGOS DECORRENTES DE PRECATORIOS JUDICIAIS

Saldo Atual
16.039.719.844,37

PRECATORIOS A PAGAR

ENCARGOS C/ DESAPROPRIACOES - DESAP

REQUISIGOES RELATIVAS A OBRIGAGOES DE PEQUENO VALOR
PRECATORIOS DE NATUREZA ALIMENTICIA

PRECATORIO NAT.N ALIMENT.PARC.NA FORMA DO ART.78 DO ATO DAS DISP.CONST

PRECATORIOS DE NATUREZA NAO ALIM/R/INCLUIDOS NOS INCISOS ANTERIORES

ENCARGOS C/ INDENIZACOES DE TRIBUTOS - FISC

REQUISICOES RELATIVAS A OBRIGAGOES DE PEQUENO VALOR

PRECATORIOS DE NATUREZA ALIMENTICIA
PRECATORIO NAT.N ALIMENT.PARC.NA FORMA DO ART.78 DO ATO DAS DISP.CONST

PRECATORIO DE NATUREZA NAO ALIM.NAO INCLUIDOS NOS INCISOS ANTERIORES

ENCARGOS C/ INDENIZACOES - JUD

REQUISICOES RELATIVAS A OBRIGAGOES DE PEQUENO VALOR

PRECATORIOS DE NATUREZA ALIMENTICIA

PRECATORIO NAT.N ALIMENT.PARC.NA FORMA DO ART.78 DO ATO DAS DISP.CONST

PRECATORIOS DE NATUREZA NAO AL.NAO INCLUIDOS NOS INCISOS ANTERIORES

ENCARGOS C/ INDENIZACOES DE IMOVEIS - PATR

REQUISICOES RELATIVAS A OBRIGAGOES DE PEQUENO VALOR

PRECATORIOS DE NATUREZA ALIMENTICIA

PRECATORIO NAT.N ALIMENT.PARC.NA FORMA DO ART.78 DO ATO DAS DISP.CONST

PRECATORIOS DE NATUREZA NAO AL.NAO INCLUIDOS NOS INCISOS ANTERIORES

AJUSTES DE INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR

16.039.719.844,37

3.716.389.334,17
58.949,05
5.887.811,80

2.880.109.275,14

830.333.298,18

1.052.868.549,70

332.664.,59

32.118.222,73

1.007.901.790,61

12.515.871,77

11.262.677.957,93

0.00
9.757.093.657.67

1.471.597.613,80

33.986.686,46

8.650.509,33

0,00

348.707,88

7.051.663,06

1.250.138,39

-866.506,76
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Descrigcao
PRECATORIOS JUDICIAIS - AJUSTES

Saldo Atual
-970.143.930,68

PRECATORIOS JUDICIAIS - SEQUESTROS

PRECATORIOS JUDICIAIS - REPASSES E.C. 62/2009

-970.143.930,68

0,00
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Descrigcao
PARCELAMENTO DE DEBITO - PASEP

Saldo Atual
51.136.860,62

PARCELAMENTO DE DEBITO COM PASEP

51.136.860,62
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Descrigcao
DIVIDA COM INSS

Saldo Atual
1.321.074.572,08

DIVIDA.
EMPRESAS
ANHEMBI
PRODAM
SPTRANS
EMURB
AMORTIZACAOQ
EMPRESAS
ANHEMBI
PRODAM

SPTRANS
EMURB

PARCELAMENTO INSS - SMT E SME - LEIS 11.941/09 E 12.865/13

PARCELAMENTO INSS - LEI 11.960/09 - CONTRIBUICOES PATRONAIS

PARCELAMENTO INSS - LEI 11.960/09 - RETENCOES

264.413.744,26
264.413.744,26
54.758.579,47
19.146.044,86
181.453.713,20
9.055.406,73
-52.450.021,36
-52.450.021,36
-10.862.483.84
-3.796.910,80

-35.994.934,08
-1.795.692,64

1.037.231.580,14

67.279.759,18

4.599.509,86
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